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Sarl TRAIN’S - Petit Train Touristique de Colmar- 1 rue Edighoffen - F - 68000 COLMAR 
DATEN UND FAHRPLÄNE – PREISE 2026 

 
DATEN UND FAHRPLÄNE 

EINZELPREISE inkl. MwSt.  
(Abfahrt:  

für mindestens 10 Personen) 

GRUPPENPREISE inkl. MwSt. 
(Gruppen ab 15 Personen) 

Teilnehmer außer Busfahrer und Reiseleiter 

 
DAS GANZE JAHR! 

(Betriebsferien vom 1. Dezember 2026 bis 4. Januar 2027) 
ERWACHSENE KINDER 

 
1 Busfahrer und 1 Reiseleiter kostenlos 

für 60 Personen 
 
Wir fahren ab den 5. Januar bis am 20. November 2026 
 
★ von Ostern bis Allerheiligen, jeden Tag,  
zu folgenden Uhrzeiten:  
9.00 - 9.30 - 10.00 - 10.30 - 11.00 - 11.30 -12.00 - 12.30 -13.00 - 
13.30 - 14.00 - 14.30 - 15.00 - 15.30 - 16.00 - 16.30 - 17.00 - 17.30 - 
18.00 - 18.30 Uhr 
 
★ außerhalb dieser Periode, jeden Tag,  
zu folgenden Uhrzeiten:  
10.00 - 10.30 - 11.00 - 11.30 - 12.00 - 12.30 -13.00 - 
13.30 - 14.00 - 14.30 - 15.00 - 15.30 - 16.00 Uhr 
 
★ während der Weihnachtsmärkte,  
«Es wurde davon ausgegangen, dass das historische Zentrum 
der Stadt eine strenge Fußgängerzone sein wird und dass 
daher während der gesamten Dauer der Weihnachtsmärkte 
keine Fahrzeuge, einschließlich Touristenbähnchen, in diesem 
Gebiet verkehren dürfen.» 

 
 
 

 
 
 

8.00 € 
pro Person 

 
 
 

 
4.00 € 

pro Kind 
(Unter 12 Jahre) 

 
  

Kostenlos 
(Unter 1 Jahr) 

 
 
von 15 bis   60 Personen: 6.00 €/Person 
von 61 bis 120 Personen: 5.50 €/Person 
ab              121 Personen: 5.00 €/Person 
 
 

Schüler & Studenten: 
 
bis   12 Jahre                     :  4.00 €/Person 
von 12 bis 18 Jahre           :  4.50 €/Person 
 
 

 
 

Anfahrt und/oder Ankunft Place Lacarre ------------------------- 
★★★ 

Außerhalb der oben aufgeführten Uhrzeiten oder 
für eine Abfahrt und/oder eine Ankunft anderes als rue Kléber  

------------------------- 
 

------------------------- ------------------------- 360.00 € bis 420.00 € 
★★★ 

 
Ganze Bahn Preis: Auf Anfrage 

 


